
پرسپولیسی ها این روزها دست نیافتنی ترین آدم های فوتبال 

کشور شده اند که هرگز دل شان نمی خواهد در نظرها حاضر 

شوند و به خصوص مقابل خبرنگاران قرار بگیرند و همین 

موضوع سبب شده آنها تقریبا به هیچ تماس تلفنی ازسوی 

رسانه ها پاسخ ندهند و حتی کادرفنی این تیم نیز چند روزی 

است که ازسوی یحیی ممنوع المصاحبه شده اند تا اوضاع 

برای پرسپولیسی ها بدتر از اینی که هست نشود.

درست در روزهایی که سرخ ها رفته رفته رنگ آرامش را به خود 

می دیدند انتشار یک فایل صوتی ازسوی سرپرست موقت 

باشگاه باعث شد همه چیز بدتر از قبل شود و فضای باشگاه 

درحالتی ملتهب قرار بگیرد که هر لحظه می تواند یک اتفاق آن 

را به حد انفجار برساند و این برای قهرمان 4ساله ایران که حالا 

یک پای فینال آسیا هم به شمار می رود اصلا خبر خوبی نیست 

و هواداران این تیم را به شدت نگران آینده تیم شان کرده است.

یکی از مشکلاتی که هواداران سرخ با مدیریت باشگاه دارند 

این است که او در حفظ ستاره های تیم دچار مشکل شده 

است و به خصوص درمورد شجاع خلیل زاده قول هایی را داده 

که تا به حال هیچ کدام آن به مرحله اجرا درنیامده و حالا چند 

روزی است که خبر می رسد این بازیکن به باشگاه می رود تا 

متمم قراردادش را امضا کند و کارش را با سرخ ها آغاز کند اما 

هنوز این فردای موعود فرا نرسیده است.

 تماس های بی پاسخ عامل فسخ قرارداد

داستان شجاع با باشگاه پرسپولیس از پیش از بازی با السد 

آغاز شد، جایی که این بازیکن شب قبل از این بازی 

حساس در مرحله یک هشتم نهایی با 

رسول پناه تماس های زیادی را برقرار 

کرد اما سرپرست موقت سرخ ها 

پاسخی به آنها نداد تا شرایط روحی 

بسیار به هم ریخته این مدافع پرسپولیس اعضای کادرفنی و 

دوستانش را از این موضوع باخبر کند.

حاضران در هتل دوسیت بر این باورند که اگر کمک های فکری 

یحیی و کریم باقری نبود او قطعا یکی از بدترین نمایش های 

خود را در دیدار برابر السد به نمایش می گذاشت و دود آن 

مستقیم به چشم پرسپولیس می رفت.

برای بازیکنان و اعضای حاضر در دوحه این موضوع جالب 

بود که یک فرد با داشتن سمت مدیریت یک باشگاه چگونه 

حاضر می شود شب قبل از یک دیدار مهم با بازیکن مهم 

تیمش چنین برخوردی داشته باشد و این کار تنها از دشمنان 

یک تیم برمی آید که بخواهند روحیه یک بازیکن را برای عدم 

نتیجه گیری تیم خراب کنند.

همین اتفاق باعث شد شجاع خلیل زاده تصمیم خود را بگیرد 

که بعد از حضور در تهران و پیش از معرفی خود به مربیان 

تیم ملی در سازمان لیگ حاضر شده و قراردادش را با سرخ ها 

به صورت یک طرفه فسخ کند.

 تماس های پیاپی الریان: ویزایت را به روز 

می گیریم!

باشگاه قطری الریان در روزهای گذشته مدام با این بازیکن 

و مدیربرنامه اش در تماس بود تا او را برای حضور در این تیم 

و لیگ ستارگان قطر ترغیب کند. مسئولان این تیم حتی به 

شجاع اعلام کردند هیچ مشکلی از لحاظ دریافت ویزای او 

وجود نداشته و آنها می توانند به محض رضایت این بازیکن 

جهت حضور در قطر کارهای مربوط به دریافت ویزایش را 

طی 24ساعت انجام دهند. البته نزدیکان این بازیکن خبر 

می دهند شجاع بعد از انتشار فایل صوتی رسول پناه اعلام 

کرده که دیگر حاضر نیست با این مدیران در پرسپولیس بماند 

و به احتمال فراوان الریان نام تیم بعدی خلیل زاده است.

 پرواز همیشگی شجاع در 15:20؟

خبری که دیروز به دست مان رسید این بود که 

شجاع خلیل زاده که سه شنبه ویزای قطر را 

از طریق الریانی ها دریافت کرده بود، دیروز 

با پرواز ساعت 15:20 راهی این کشور شده تا نشان دهد 

تصمیمش را برای ترک پرسپولیس و لژیونرشدن گرفته است.

این خبر به صورت دقیق مورد تایید قرار نگرفته اما دوست 

نزدیک او بر این باور است که از سه شنبه شب او هر 2 شماره 

تماس خود را خاموش کرده و حاضر نیست با هیچ کسی 

صحبت کند و تنها دیروز با یکی از اعضای تیم تماس برقرار 

کرده و ضمن اینکه از او خواسته که از کل بازیکنان، کادرفنی 

و اعضای تیم حلالیت بطلبد، برای سرخ ها در فینال آسیا 

آرزوی موفقیت کرده است.

 علی پروین عامل دیگری 

برای ناراحتی خلیل زاده

ظاهرا شجاع خلیل زاده به غیر از اتفاقاتی که در باشگاه علیه او 

افتاده، از برخی صحبت های پیشکسوتان هم ناراحت است و 

اعتقادش بر این بوده زحماتی که او در این سال ها برای ارتقای 

پرچم پرسپولیس کشیده، ارزش این را داشته که در این روزها 

که او مشکلات ریز و درشتی دارد ازسوی پیشکسوتان حمایت 

شود و حقش این نبوده که علیه او موضعی گرفته شود. ظاهرا 

منظور شجاع، علی پروین بوده که چند روز قبل در مجلس 

حرف هایی را علیه شجاع عنوان کرده و این بازیکن که علاقه 

خاصی هم به سلطان سرخ ها داشت، تنها سکوت کرد و هیچ 

پاسخی به اظهارات او علیه خودش نداد.

 شجاع: می خواهند تیم را علیه من کنند!

شجاع خلیل زاده با باشگاه به چندین دلیل دچار 

مشکل بود. او علاوه بر مسائل مالی و اینکه با وجود 

تاثیر زیادی که در ترکیب تیم در این چند سال داشته 

کمترین میزان دریافتی را از باشگاه داشته است، 

از برخی اظهارات رسول پناه دلخور و ناراحت است.

ظاهرا دلخوری شجاع در گفت وگو با یکی از دوستان 

نزدیکش بر سر صحبت های رسول پناه شکل گرفته 

که رسول پناه گفته بوده است اگر بخواهند به شجاع 

پول بیشتری بدهند کل تیم به هم می ریزد، و شجاع 

بر این باور است که این صحبت های رسول پناه برای 

این است که همبازیانش را علیه او بشوراند و جو خوب 

و صمیمانه ای را که در تیم وجود داشته، برهم بزند.

شجاع خلیل زاده بر این باور است که صحبت از پیشنهاد 

یحیی از چین هم کاری بوده دست ساخته مدیران 

باشگاه که یحیی را مقابل هوادار قرار بدهند و محبوبیت 

او را بین هواداران پرسپولیس کم کنند که البته این اتفاق با 

هوشیاری سرمربی سرخ ها راه به جایی نبرده است.
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آشوبی: نتیجه از جیب هزینه کردن توسط هدایتی ها را دیده ایم

صحبت های رسول پناه 
شبیه سعادتمند است!

گزینه مدیریت استقلال در دسترس نیست

مددی مثل رسول پناه ماندنی است؟

 مدیرعامل تراکتور: سوپرجام را برای رفع تکلیف برگزار می کنندشاهین بیانی: هوادار طاقت یک فصل بدون جام دیگر را ندارد

ین استقلالی  چرا قرارداد ضعیف  تر
در زمان سعادتمند ۲برابر شد؟

 نامرد نیستیم، پرسپولیس 
شرایط خوبی برای بازی نداشت!

الریان پیشنهاد ویزای به روز داد، شجاع در مسیر جدایی قرار گرفت

دلخوری خلیل زاده از رسول پناه
می خواهند جو را علیه من کنند

الریان پیشنهاد ویزای به روز داد، خلیل زاده در مسیر جدایی از پرسپولیس قرار گرفت
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یادداشتیادداشت

نتیجه از جیب هزینه کردن توسط هدایتی ها را دیده ایم

 صحبت های رسول پناه 

شبیه سعادتمند است!

اظهارنظـر اخیر رسـول پناه در فضایی خـارج از فضای خانواده 

باشـگاه از پایه و اسـاس ایراد دارد و نشـان می دهد سرپرسـت 

باشـگاه پرسـپولیس هیـچ شـناختی از جایـگاه بـالای مدیریت 

باشـگاه بزرگـی مثل پرسـپولیس ندارد و دلیـل منطقی دیگری 

بـرای آن نمی توانـم پیـدا کنـم. شـاید بهتـر بـود ایـن مـدل 

مشـکلات کـه ایشـان در گفت وگـو بـا خبرنگاران مطـرح کردند 

در فضایـی بهتـر و بیـن خانـواده پرسـپولیس مطـرح می شـد 

چراکه این باشـگاه بزرگ چارت و هیات مدیره داشـته و هرکس 

جایـگاه و مسـئولیت خـاص خـودش را دارد و وقتـی ایـن مـوارد 

در فضایـی خـارج از چـارت باشـگاه دنبـال می شـود بایـد نـام 

آن را خودزنـی بدانیـم.

ایشـــان از دخالت های یحیی گل محمدی حرف زده درحالی 

که این حرف ها هیچ مبنای محکمی ندارد و نمی توان باور کرد 

یـــک مربی حرفه ای در فوتبال جایگاه و حد و حدود خودش را 

نشناسد و حتی اگر از این هم بگذریم و فرض را بر این بگذاریم 

که حرف های آقای رســـول پناه درست است بازهم نمی توانیم 

بابت نوع رفتارشان حق را به ایشان بدهیم.

بهتر بود در این شـــرایط که یک مربی در کار مدیریت دخالت 

می کند موضوع در هیات مدیره باشـــگاه مطرح شـــده و برای 

فردی که خارج از وظایفش عمل می کند تصمیم گرفته شود و 

این تصمیم باید به حدی بازدارنده باشد که فرد خاطی متوجه 

شود دیگر نمی تواند به این رویه ادامه دهد اما می بینیم مدیریت 

باشـــگاه با پایین آوردن شأن مدیریت پرسپولیس این موارد را با 

چنـــد خبرنگار مطرح می کند و نتیجه اش می شـــود این همه 

حاشیه برای باشگاه بزرگ پرسپولیس.

جالب است ایشان از پرداخت 200هزار دلار اضافه به بشار رسن 

هم صحبت کرده اند که این دیگر از شاهکارهای مدیریت است 

و اصلا متوجه این نیســـتم که پرداخت پول از حساب شخص 

یـــک مدیر به یک بازیکن چه دلیل و منطقی دارد. هرچند این 

صحبت ها من را بیشـــتر یاد صحبت های آقای سعادتمند در 

استقلال می اندازد که امشـــب هزاران وعده داد و فردایش از 

کار برکنار شد و استقلال ماند و حوضش!

ما پیش تر از اینها حواشی و مشکلات هزینه کردن از جیب را برای 

فوتبال دیده ایم و هنوز از خاطر هواداران پرسپولیس هزینه های 

آقای هدایتی و مشـــکلاتی که بـــرای این تیم ایجاد کرد، پاک 

نشده است. برای باشگاه هایی که زیرنظر دولت اداره می شوند 

این اقدام امری محال و ناشـــدنی است که به نظر می آید برای 

رضایت هواداران پرسپولیس عنوان شده است.
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پرسپولیس دشمن پرسپولیس

احتمالا اگر هر تیمی از غرب آسیا به فینال لیگ قهرمانان می رسید 

اکنون درحال تدارک لازم برای حضور هر چه بهتر در این مسابقه 

حســـاس بود تا هم افتخاری بزرگ کسب کند و هم جایزه مالی 

قابل توجهی به جیب بزند. اوضاع اما برای پرســـپولیس برعکس 

اســـت و هر روز که می گذرد بحران تـــازه ای در این تیم به وجود 

می آید. تا مدتی قبل قرمزها مدام از دسیســـه ها علیه خودشان 

می گفتند، از لابی سعودی در AFC ، از تلاش های داخلی برای 

تخریب نماینده ایران و... اما نگاهی به وضعیت امروزشان ثابت 

می کند تا وقتی که خودشان هستند اصلا نیازی به دشمن ندارند. 

مدیران باشگاه در حفظ نفراتی مثل ترابی و علیپور ناکام ماندند و 

در ادامه نوبت به نفراتی مثل خلیل زاده و رسن رسید که اولی در 

شرف جدایی است و دومی هم قطعا مدت زیادی ماندگار نخواهد 

بود. انتشار یک فایل صوتی از سرپرست باشگاه هم به حاشیه ها 

دامن زد و مشخص شد ارتباط حسنه ای با سرمربی و بازیکنان 

جدایی طلب ندارد. بازیکنان تیمی که به فینال آسیا رسیده در 

حاشیه سازی برای تیم شان از هیچ کوششی دریغ نکرده اند، از 

تلاش برای فسخ قرارداد و خالی گذاشتن دست باشگاه از انتقال 

احتمالی گرفته تا تحریـــم تمرین برای افزایش ارقام قراردادی 

که قبلا بسته شده! مربی تیم به خاطر فعالیت های مدیربرنامه 

مشترکش با بازیکنان مورد اتهام قرار گرفته و البته پاسخی هم 

برای سوال های مطرح شده در این خصوص ندارد ازجمله اینکه 

چگونه می شود مربی منتظر بازیکنان برای حضور در تمرینات 

باشد و خبر برسد که مدیربرنامه اش تلاش کرده همان بازیکنان 

قراردادشان فسخ شود.

سرپرست تیم که توسط برخی پیشکسوتان مورد انتقاد قرار گرفته 

و ظاهرا رابطه اش با سرمربی نیز شکرآب شده روزه سکوت گرفته 

و کســـی خبری از او نـــدارد. بازیکنانی مثل انصاری که زمانی 

سلامتی شان را پای این تیم گذاشتند و با داشتن مشتری های 

دســـت به نقد ترجیح دادند تیم شان را با پنجره های بسته تنها 

نگذارند حالا خیلی راحت توسط سرمربی و باشگاه در فهرست 

مازاد قرار گرفته اند. هیچ کس خبری از اعضای جدید هیات مدیره 

ندارد و کســـی به این سوال پاســـخ نمی دهد که این نفرات در 

مدتی که حکم گرفته اند چه قدمی برای باشگاه برداشته اند؟

با مرور این اتفاقات هیچ چیز جز یک بحران خودساخته نمی توان 

برای قرمزهای پایتخت متصور بود. قطعا هیچ کجا نمی توان مورد 

مشابهی یافت که تیمی چهارمین قهرمانی پیاپی داخلی را کسب 

کرده باشد، به فینال لیگ قهرمانان رسیده باشد و تا این حد درگیر 

بحران شود، بحرانی که پربیراه نیست اگر خودساخته بنامیمش. 

در فوتبال ما اما هر اتفاق منحصربه فردی قابل پیش بینی است. 
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